
令和 3年 6月 9日 

お客さま 各位 

松本信用金庫 

 

松本山雅 FC過去グッズの取扱終了について 

 

 

日頃は松本信用金庫をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、松本信用金庫ではこれまで HP にて過去作成しましたオリジナル「松本山雅 FC グッズ」

を紹介し、対象商品をご契約のお客さまへプレゼントをしてまいりましたが、この度 令和 3年 7

月 3 日(土)開催予定の「松本信用金庫スペシャルマッチ」での配布に伴い、同グッズの取扱いを

終了いたします。 

つきましては、同グッズを希望のお客さまにおかれましては取扱期日までのお申込みをお願い

いたします。 

本企画を楽しみにされているお客さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

今後も松本信用金庫は、松本山雅 FC の J1 昇格を皆様と応援していくと共に、より一層のサー

ビス向上に努めてまいります。 

 

 

○店頭・メール・FAXでのグッズ事前申込締切日 

 令和 3年 6月 30日  

 

 

「松本山雅グッズ紹介」についてはこちら 

 https://www.matsumoto-shinkin.jp/ippan/yamaga/ 

 

「松本山雅 FC 松本信用金庫スペシャルマッチ」詳細についてはこちら 

 https://www.matsumoto-shinkin.jp/news/docs/松本信用金庫スペシャルマッチ.pdf 

 

 

＜本件に関するお問合わせ先＞ 

松本信用金庫  

営業統括部   

TEL：0263-35-0008 

 

https://www.matsumoto-shinkin.jp/ippan/yamaga/
https://www.matsumoto-shinkin.jp/news/docs/松本信用金庫スペシャルマッチ.pdf

